
Asikkalan kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Sivistysjohtaja 19.04.2024 § 54/2024 
 
 
Päätös koulunkäynninohjaajan vakinaisesta toimesta Asikkalan kuntaan 5.8.2024 
alkaen  
 
Asianosainen Lea Forsström  
 
Selostus Täyttölupa vakituisen koulunkäynninohjaajan toimen täyttämiseen 

5.8.2024 alkaen on saatu 2.6.2023 (25/2023 §). Kunnan 
hallintosäännön mukaisesti pitkään määräaikaisessa 
työsuhteessa olevan paikan voi vakinaistaa ilman 
hakumenettelyä. Kyseinen toimi on ollut ao.henkilön osalta 
täytettynä neljän vuoden ajan. Tarve kyseiselle toimelle on 
edelleen olemassa. 

 
Toimivallan peruste Kunnan hallintosääntö 65 § Palvelussuhteeseen ottaminen  
 
 
Päätös Päätän valita Lea Forsströmin vakituiseen koulunkäynninohjaajan 

toimeen Asikkalan kuntaan 5.8.2024 alkaen. Ensisijaisena 
kouluna toimii Aurinkovuoren koulu. Koeaika on kuusi kuukautta. 

 
 
 

Haapanen Petri 
Sivistysjohtaja 

 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi, 

19.4.2024. 
 
Lisätietoja Petri Haapanen 
 044 778 0430 
 petri.haapanen(a)asikkala.fi 
 
 
Jakelu Asianosainen 
 Petri Manninen, rehtori 
 Rinna Ikola-Norrbacka, kunnanjohtaja 
 Kari Karjalainen, kasvatus- ja opetuslautakunnan pj 
 Ilkka Viljanen, kunnanhallituksen pj. 
 
 
VALITUSOSOITUS 
 
  Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
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Valitusoikeus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) ja se, jonka valitusoikeudesta 
laissa erikseen säädetään. 

Valitusaika 
Hallintovalitus päätöksestä, joka koskee oppilaalle annettavaa 
varoitusta tai oppilaan määräaikaista erottamista, on tehtävä 14 päivän 
kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Muista päätöksistä valitus on 
tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitus on 
toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen 
katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Valitusviranomainen 

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle 
 
Postiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna  
Käyntiosoite: Arvi Kariston katu 5 
Sähköpostiosoite: hameenlinna.hao(a)oikeus.fi  
Faksinumero: 029 56 42269  
Puhelinnumero: 029 56 42210  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva 
päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 
ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 
valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

 
Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Asikkalan 
kunnan kirjaamosta.  
 
Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy   
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@asikkala.fi  
Faksinumero: (03) 888 6268   
Puhelinnumero: (03) 888 6111  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
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Asianosaiselle lähetettävään valitusosoitukseen merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty  
 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 19.4.2024 
 

Kasvatus- ja opetuslautakunta 
 




